
Zarządzenie Nr 61/07
Wójta Gminy Pszczółki 
z dnia 23 sierpnia 2007r.

w sprawie  zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2007 rok oraz zmiany Zarządzenia 
Nr 58/07 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 14 sierpnia 2007r w sprawie opracowania 
układu wykonawczego budżetu gminy Pszczółki.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn. Dz.U. z 2001r Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.188 
ust.1 pkt 1 oraz ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2005r Nr 249, poz.2104 ze zmianami),

zarządzam, co następuje:

§ 1

W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 58/07 uchyla się zapis dotyczący 
zwiększenia planu dochodów w dziale 852 rozdziale 85212 z tytułu wpływów z 
różnych dochodów o kwotę 19zł, natomiast wprowadza się zapis zwiększający 
plan dochodów o kwotę 19zł z tytułu wpływów z różnych dochodów  w rozdziale 
85214 zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

Zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 3

Zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 4
Zmienia się plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2007 
rok zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 5



Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 17.946.821 zł, natomiast wydatki 
21.313.223 zł.

§ 6

Źródłem pokrycia deficytu są wolne środki z lat ubiegłych oraz pożyczka.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń.



                                                                                               Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/07 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 23 sierpnia 2007r

Zmiana dochodów budżetu gminy Pszczółki na 2007 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 341 040,00 0,00 3 341 040,00

85212 2 849 919,00 - 19,00 2 849 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 19,00 - 19,00 0,00

85214 185 700,00 19,00 185 719,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 19,00 19,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 130 447,00 21 350,00 151 797,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 18 447,00 21 350,00 39 797,00

2030 18 447,00 21 350,00 39 797,00

                                                                                 Razem: 17 925 471,00 21 350,00 17 946 821,00

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)



                                                                                                    Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 61/07 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 23 sierpnia 2007r.

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2007 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 125 329,00 0,00 4 125 329,00

01010 4 078 500,00 0,00 4 078 500,00

4270 Zakup usług remontowych 131 100,00 - 2 500,00 128 600,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 300,00 2 500,00 3 800,00

750 Administracja publiczna 2 689 767,00 0,00 2 689 767,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 720,00 0,00 82 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 500,00 1 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 485 687,00 0,00 2 485 687,00

4260 Zakup energii 33 500,00 1 500,00 35 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19 000,00 2 500,00 21 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 23 000,00 - 4 000,00 19 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 499 758,00 0,00 6 499 758,00

80101 Szkoły podstawowe 3 673 113,00 6 200,00 3 679 313,00

4270 Zakup usług remontowych 227 538,00 6 200,00 233 738,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 736,00 - 600,00 1 136,00

4370 9 920,00 600,00 10 520,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 223 328,00 0,00 223 328,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 962,00 450,00 14 412,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 631,00 - 450,00 5 181,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej



80110 Gimnazja 1 800 410,00 - 6 200,00 1 794 210,00

4270 Zakup usług remontowych 53 200,00 - 6 200,00 47 000,00

852 Pomoc społeczna 3 735 957,00 0,00 3 735 957,00

85212 2 849 919,00 - 19,00 2 849 900,00

2910 19,00 - 19,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 130,00 - 600,00 2 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 500,00 18 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 200,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 700,00 300,00

4740 1 000,00 - 500,00 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 500,00 - 1 500,00 2 000,00

85214 275 540,00 19,00 275 559,00

2910 0,00 19,00 19,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 477 786,00 21 350,00 499 136,00

85401 Świetlice szkolne 457 889,00 0,00 457 889,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 213,00 - 210,00 203 003,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 213,00 170,00 40 383,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 638,00 40,00 5 678,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 18 447,00 21 350,00 39 797,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 144,00 1 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 168,00 168,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 038,00 11 038,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00 9 000,00

                                                                                 Razem: 21 291 873,00 21 350,00 21 313 223,00

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości



                                                                                                      Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 61/07 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 23 sierpnia 2007r.

Plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 35 729,00 0,00 35 729,00

01095 Pozostała działalność 35 729,00 0,00 35 729,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 0,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00 0,00 86,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 0,00 13,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,00 0,00 101,00

4430 Różne opłaty i składki 35 029,00 0,00 35 029,00

750 Administracja publiczna 55 600,00 0,00 55 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 600,00 0,00 55 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 200,00 0,00 32 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 080,00 0,00 5 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 540,00 0,00 6 540,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 960,00 0,00 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 160,00 0,00 3 160,00

4260 Zakup energii 2 760,00 0,00 2 760,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 0,00 2 100,00

4370 1 800,00 0,00 1 800,00

751 1 162,00 0,00 1 162,00

75101 1 162,00 0,00 1 162,00

     i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2007 rok.

dzial rozdzial tresc

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 162,00 0,00 1 162,00

852 Pomoc społeczna 3 252 840,00 0,00 3 252 840,00

85203 Ośrodki wsparcia 216 000,00 0,00 216 000,00

2810 216 000,00 0,00 216 000,00

85212 2 849 900,00 0,00 2 849 900,00

3110 Świadczenia społeczne 2 716 900,00 0,00 2 716 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 200,00 0,00 43 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 850,00 0,00 2 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 300,00 0,00 58 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 150,00 0,00 1 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 130,00 - 600,00 2 530,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 500,00 18 500,00

4370 1 800,00 0,00 1 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 200,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 530,00 0,00 1 530,00

4700 1 000,00 - 700,00 300,00

4740 1 000,00 - 500,00 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 500,00 - 1 500,00 2 000,00

85213 23 940,00 0,00 23 940,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 940,00 0,00 23 940,00

85214 163 000,00 0,00 163 000,00

3110 Świadczenia społeczne 163 000,00 0,00 163 000,00

                              
Razem: 3.345.331,00  0  3.345.331,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe


